様式第１号（第３条関係）

ごみ及び資源の集積所設置協議書

令和○ 年 ○月 ○○日

鶴ヶ島市長 齊 藤 芳 久 様

                    設置計画者

                     住所 鶴ヶ島市大字三ツ木16-ｘ

                                    クレイン住宅自治会

                     氏名 自治会長 鶴田島雄

                     自治会又は法人にあっては、その名称、

主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

                     電話番号 049-271-xxxx

 下記のとおり集積所を設置したいので、協議します。

記

１ 所在地      鶴ヶ島市大字三ツ木 16-ｘ

２ 使用世帯数    20世帯

３ 収集開始希望日  令和○○年○月○○日

４ 構造物の有無   有

５ 管理者 住所   鶴ヶ島市大字三ツ木 16-ｘ

      氏名   クレイン住宅自治会 自治会長 鶴田島雄

       （自治会又は法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

      電話番号 049-271- xxxx

※添付書類

１ 集積所の場所が分かる地図

２ 集積所に構造物を設置するときは、その構造図

３ 土地の所有者又は管理者の土地使用承諾書

 ４ 第２条第２項又は第３項の場合にあっては、使用者名簿（住所及び世帯主

名）

 ５ 集合住宅及び宅地分譲にあっては、その計画の概要がわかる図面

記入例 2

提出日を記入

要綱第２条に該当する者

が計画者となります

収集開始希望日の３０日前

までに提出してください